
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz  
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

 město Litvínov 
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
odbor nakládání s majetkem 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Zadavatel: Město Litvínov 
Sídlo: Litvínov, náměstí Míru 11, PSČ 436 01 
IČ: 00266027 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Karel Rosenbaum, 1. místostarosta 
Název veřejné zakázky: „Modernizace veřejného osvětlení ve městě Litvínově - 1. etapa“ 

• Úřední název: Město Litvínov 
• IČ: 00266027  
• Poštovní adresa: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
• Název oddělení: Odbor nakládání s majetkem 
• Systémové číslo VZ: P23V00000068 

Původní znění žádosti:  
 
Dotaz č. 1 
Žádáme zadavatele a o vysvětlení ve smlouvě o dílo k bodu 8.2.: „Zhotovitel je povinen při 
realizaci Díla splnit podmínky stanovené územním souhlasem či pravomocným územním 
rozhodnutím vydaným Objednateli příslušným stavebním úřadem pro v rámci Díla realizované 
umístění 2 nových sloupů VO. Získání územního souhlasu či územního rozhodnutí Objednatel 
Zhotoviteli oznámí a příslušný dokument mu předá bez zbytečného odkladu po jeho získání.“ 
 
Z výše uvedeného vyplývá, že by se v rámci Díla měly stavět 2 nové sloupy VO. Ve výkazu 
výměr ani v technické dokumentaci jsme informace k těmto stožárům nedohledali. Jsou tedy 
2 nové stožáry součástí Díla, pokud ano, jak promítnout do výkazu výměr? 
  
Dotaz č. 2 
je možné u výpočtů č. 29 a č. 30 z důvodu velkých roztečí a nízké montážní výšky svítidel 
překročit průměrnou udržovanou osvětlenost Em při dodržení minimální udržované 
osvětlenosti Emin? 
Pokud ne, je možné zvednout instalační výšku svítidel a případně na jakou maximální výšku 
u obou výpočtů? 
 
 
Vysvětlení uvedených dotazů: 
 
Dotaz č. 1 
Jedná se o administrativní chybu, bod 8.2 do Smlouvy o dílo nepatří. Podepisovat se bude 
nová SoD bez tohoto bodu, která je taktéž zaktualizovaná na profilu zadavatele 
https://zakazky.mulitvinov.cz/contract_display_1883.html v sekci „veřejné dokumenty“ 
příloha č. 5 - návrh SoD. 
 
  

http://www.mulitvinov.cz/
mailto:podatelna@mulitvinov.cz
https://zakazky.mulitvinov.cz/contract_display_1883.html


Čj.: 

Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov Strana 2 (celkem 2) 
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz 
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

Dotaz č. 2 
Zadavatel trvá na zadaných parametrech výpočtů č. 29 a č. 30 
 
 
Vzhledem k výše uvedené změně související s dotazem č.1 v návrhu SoD 
prodlužujeme lhůtu pro podání nabídek o 3 pracovní dny a to do 28.06.2023. do 12:00 
hod. 
 
 
 
 

 
V Litvínově dne 13.06.2023 

 
 
 
 
 

Podpis zástupce zadavatele: Bc. Hana Hoffmannová 
vedoucí odboru nakládání s majetkem 

 

http://www.mulitvinov.cz/
mailto:podatelna@mulitvinov.cz

		2023-06-13T12:25:53+0000




